• ES't AiJO OE RORAIMA
CÂMARA MÚNIC:IPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 007/2022

DE: 07 DE FEVEREIRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Andrela Cunha da Fonseca Secretária

Municipal de Obras e Infraestrutura-SEMOI. Encaminho a seguinte indicação;

• Solicitação para realizar o serviço de recuperação do aterro da cabeceira
da Ponte da Vicinal 92.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram ioor esta vereadora solicitando que as devidas providências

sejam tomadas por parte do poder público. Tendo em vista, que o aterro da ponte

citada caiu, por esse motivo solicito a Vossa Senhoria a necessidade de realizar o

serviço citado, pois a ponte citada ê rota de transporte para os moradores desta vicinal.

Por esse motivo peço que essa solicitação seja atendida. E para ter uma melhor visão

sobre esta situação encaminho em anexo foto da referida ponte.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 07 de fevereiro de 2022.

IJDO NO
SE SSÃO

l
~2c/.J7lot/

Crista e Ferreira de Lima
Vereadora

~.vrv~.c9

Ag --- -----------=

Rua Pedro Gael da Silva, slr.° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainápoliis/RR
CNP 'MF n°. 01,613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Moesse o Site www.can=araderorainopolis.com
Email: camaraderorainopo&s~`gniail.com

s

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Rorainópolis/RR, 07 de fevereiro de 2022.

Criatiarae Ferreira de Lima C -
Vereadora ' ~ , ✓ f l

•`-~~,~..~-

Rua Pedro Daniel da S lva, sl r° - Centro - CEP: 60373-000 -• RorainópoUs!RR
CNPJ!MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (0513238-1301

Acesse o Site www.c2rnaraderoranopois.com
Email: camaradero~ ainopolis@grnaiLcom

~~.•